令和 4 年 5 月 20 日

各務原市内 介護保険サービス事業所等  各位

平素よりお世話になっております。

各務原市役所 介護保険課の永田と申します。

 日頃より市介護保険行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 表題の件につきまして、受験希望者へ試験案内配布のご協力を賜りたく存じ

ます。

【以下概要】

１．配布物

  令和 4 年度岐阜県介護支援専門員実務研修受講試験 試験案内等一式

２．配布日時及び場所

  日時 ： 令和４年５月３０日(月)～６月３０日(木)  午前８時３０分～午

後５時１５分（土・日曜日・祝日を除く）

  場所 ： 各務原市役所 本庁舎２階 介護保険課 施設指導係窓口

３．受験申込書受付期限

  令和４年６月３０日(木) ※当日消印有効

４．駐車場について

   現在、旧庁舎の解体に伴い、市役所来庁者駐車場がご利用いただけませ

ん。

  大変お手数をおかけいたしますが、市民公園東側駐車場のご利用をお願い

いたします（３時間は無料です）。

５．試験案内ウェブサイト リンク先

https://www.winc.or.jp/contents/care/about/

（社会福祉法人岐阜県社会福祉協議会  >  トップページ  >  介護支援専門員

実務研修受講試験 > 令和４年度（第２５回） 介護支援専門員実務研修受講

試験の概要）

https://www.winc.or.jp/contents/care/about/

お忙しい中、恐縮ですが宜しくお願い申し上げます。

 _/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣

│各務原市役所 健康福祉部

│介護保険課 施設指導係

│永田 浩樹（ナガタ ヒロキ）

│〒504-8555 岐阜県各務原市那加桜町 1-69 各務原市役所 2 階

│TEL：058-383-2067 (直通)

│TEL：058-383-1111 (代表)

│FAX：058-383-6365

│Email：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp